
UCHWAŁA NR 1099/ZP/VI/22 

ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora placówki oświatowej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2022r. poz. 528 z późn. zm.), art. 63 ust. 20 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 
r. Prawo oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dn. 11.08.2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Zatwierdzić konkurs na stanowisko dyrektora Szkolnego Schroniska Młodzieżowego "Granit" w Wiśle 
przeprowadzony w dniu 25 maja 2022 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Przewodniczący Zarządu Powiatu 

         Mieczysław Szczurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 870A6EBF-F98A-4CBE-AB16-1CA9EA467A7D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


